
  

 

 

1 (celkem 3) 

 

Zadavatel: Česká republika-Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 
Brno-venkov 

 

Název veřejné zakázky:  
Projektová dokumentace – Realizace PSZ v k.ú. 
Rudka – I. etapa 
 

Sídlem: Kotlářská 53 
602 00 Brno 

Číslo jednací VZ: 4VZ38200/2012-130755 

Zastoupený: Ing. Petrem Grmelou Druh zadávacího řízení:  
IČ: 00020478 dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení  
 

 

 

Já, níže podepsaný statutární orgán „člen statutárního orgánu“ dodavatele 

 u právnických osob obchodní firma/název, sídlo, právní 

forma,IČ;……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

  u fyzických osob obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání/místo trvalého pobytu, 

IČ/DIČ bylo-li 

přiděleno,………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………… 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „ Projektová dokumentace - Realizace PSZ v k.ú. 

Rudka – I. etapa“, v zadávacím řízení dle § 18 odst. 5 zákona a na základě výzvy zadavatele o zahájení 

zadávacího řízení prohlašuji, že: 

- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v § 53 odst. 1 písm. a) zákona včetně případů, kdy 

jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu nebo došlo k zahlazení odsouzení 

za spáchání takového trestného činu jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby, 



  

 

 

2 (celkem 3) 

- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin souvisící s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 

právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu jak ve vztahu 

k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

- nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu, 

- vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

- není v likvidaci, 

- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele,  

- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

- nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 

opatření podle zvláštních právních předpisů, pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 

odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad 

na tyto osoby, 

- není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

- nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu, 

- předkládáme seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

pracovali u zadavatele, 

- máme-li formu akciové společnosti, předkládáme aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 

10%. 

 

 

 

 

 



  

 

 

3 (celkem 3) 

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u 

zadavatele: 

 

 

Jméno a příjmení 

 

 

 

 

Pozn.: V případě, že žádný se statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nepracoval, u zadavatele 

tabulku proškrtněte. 

 

Aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10%: 

 

Jméno a příjmení 

 

 

 

 

 

Pozn.: V případě, že nejste akciovou společností, tabulku proškrtněte. 

 

Já, níže podepsaný statutární orgán…………………………………………………………………………………… 

 

čestně prohlašuji, že veškeré informace uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé. 

 

Dále prohlašuji, že dodavatel je nabídkou vázán po celou dobu zadávací lhůty. 

 

 

V ............................................ dne .................................. 

 

 

 

Vlastnoruční podpis:…………………………………… 

Titul, jméno, příjmení, funkce oprávněné osoby za uchazeče jednat 

 
 


